АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   28.06.2021
	[bookmark: _GoBack]№  497

О внесении изменений в постановление
 администрации города Струнино от 11.11.2020 №623
«Об утверждении муниципальной  Программы
«Обеспечение инженерной и транспортной
инфраструктурой земельных участков, предоставляемых
(предоставленных) бесплатно для индивидуального
жилищного  строительства семьям, имеющим троих
и более детей в возрасте до 18 лет, в г. Струнино».

На основании указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», постановления Губернатора области от 13.03.2013 № 267 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») «Обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих    и    более   детей   в   возрасте   до    18  лет,    во    Владимирской    области»,   п о с т а н о в л я ю:

1.     Внести   изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации  г. Струнино №623 от 11.11.2020 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного  строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, в г. Струнино на 2021-2023 годы» следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы в разделе «Объемы и источники финансирования программы» заменить:
- во 2ом столбце, во 2ой строке цифры «5 070 000» цифрами «1 150 000»;
- во 2ом столбце,  в 5ой строке цифры «4 470 000» цифрами «550 000».
1.2. в разделе « IV. Сроки и этапы реализации муниципальной программы. Основные направления реализации программы» заменить:
- в таблице №2. в 3ем столбце, раздел «Строительство автомобильной дороги» цифры «4 470 000» цифрами «550 000».
1.3 в разделе «VII. Ресурсное обеспечение программы» заменить:
- в  таблице №3 во 2ом столбце, раздел «Средства местного бюджета» цифры «5 070 000» цифрами «1 150 000»;
- в  таблице  №3 во 3ем столбце, раздел «Средства местного бюджета» цифры «4 470 000» цифрами «550 000».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования на  официальном сайте администрации г. Струнино.

Глава  местной  администрации                                                  А. О. Жугинский